[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

Постановление № 32
«16» октября 2017г.

г. Санкт-Петербург

Об утверждении муниципальных

программ МО Сампсониевское на 2018 год

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское и в целях эффективного исполнения предметов ведения

1. Постановляю:

2. Утвердить муниципальные программы Муниципального образования Муниципальный округ Сампсониевское на 2018 год в соответствии с Приложениями 1-4, 6-12.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте МО Сампсониевское в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

Н.В. Владимирова